СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.04.2024 г.              №7-13

О внесении изменений в решение № 34/62

от 14.04.2015 г. «О Правилах

благоустройства, обеспечения чистоты и

порядка на территории Новокраснянского

муниципального образования»

В соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом Новокраснянского муниципального образования, Совет

Новокраснянского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Новокраснянского МО от №

34/62 от 14.04.2015 г. "О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и

порядка на территории Новокраснянского муниципального образования"

следующие изменения:

1.1. Раздел 4 дополнить следующим пунктом:

«4.10. Очистка тротуаров, дорожек и других мест общего пользования в

зависимости от интенсивности движения пешеходов не могут превышать от 1 до

3 часов для рыхлого и талого снега, от 12 до 24 часов - для устранения зимней

скользкости. Удаление уплотненного снега в весенний период при наступлении

среднесуточной положительной температуры воздуха должно быть

осуществлено в срок не более одних суток.".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Новокраснянского МО      Е. Ю. Кузнецова

	СОВЕТ